
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   -  tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 28  
del Registro       
 
Data 29/07/2017   

 
 
OGGETTO: 
 
 

 
Assegnazione fondi ai Responsabili di settore. 
 

  
L’anno duemiladiciassette addi ventinove del mese di luglio alle ore 10.00 nella sala 

adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è riunita 
nelle persone seguenti 

 
                                                                                     Presenti                  Assenti 
     Ciucci Bruno                       - Sindaco                 X                              
     Formoso Francesco   - Vicesindaco                     X                                                       
     Morelli Paolo                            -  Assessore              X                                                        
       
                                                                                                                                           
 con l’assistenza del Vice Segretario comunale dott.ssa Maria Silvia Bartolacci. 

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   
tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000   

C.f./P.iva 00360430417 

PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 
 Su iniziativa del Sindaco il Responsabile del Settore Contabile ha elaborato la seguente 

proposta di atto deliberativo ad oggetto: “Assegnazione fondi ai Responsabili di settore”. 
 
 

         Premesso che con atto di C.C. n. 21 del 29/07/2017 è stato deliberato l’assestamento 
generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2017 e conseguente variazione di 
bilancio; 
         Che, pertanto, si rende necessario procedere all’assegnazione delle ulteriori somme 
stanziate  per la gestione dei servizi relativi ai settore, AMMINISTRATIVO, TECNICO E 
CONTABILE; 
         Visto il D.Leg.vo 15/08/2000 n. 267, parte II “Ordinamento finanziario e contabile”; 
         Visto il vigente regolamento di contabilità;    
         
                                                             PROPONE 

     
di assegnare, per le ragioni in premessa espresse, ai Responsabili dei settori amministrativo, 
tecnico e contabile, le somme indicate a fianco dei seguenti capitoli di spesa: 
 
SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
- cap. 82/2 “Spese postali”                                             €          3.461,37  
 
- cap. 94/2 “Spese varie d’ufficio ”                                €           1.000,00  
 
- cap. 94/3 “Manut. Macchine Ufficio”                         €              500,00  
 
- cap. 244 “Spese anagrafe”                                          €              500,00  
 
- cap. 524 “Cancelleria/stampati Ufficio Polizia           €              538,63  
 
- cap. 1957/1  “Spesa servizi sociali”                             €              318,12  
 
 
 
SETTORE TECNICO 
 

- Cap. 84/1 “spese manutenzione automezzi”            €     3.000,00  
      

- Cap. 340 “Manutenzione immobili - beni”              €        500,00  
 

- Cap. 2008 “Manutenzione strade – beni”                 €    3.000,00  
 

- Cap. 2008/1 “ Manutenzione strade - Anteas”          €    1.500,00  



      
   
 

 

3 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   
tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000   

C.f./P.iva 00360430417 

 
- Cap. 2008/2 “Territorio e viabilità”                                             €      255,42  

 
- Cap. 2014 “spese sgombero neve – taglio erba”                         €    2.000,00 

 
- Cap. 2732 “Lavori di sistemazione immobili”                           €     6.938,16 

 
 
SETTORE CONTABILE 
 

- Cap. 41 “Retribuzione segretario comunale”                         €    3.329,24  
 

- Cap. 50 “Contributi previdenziali”                                         €    1.131,02  
 

- Cap. 51 “Contributi TFR”                                                      €       600,00  
 

- Cap. 150/1 “Incarico Resp. Ufficio tecnico”                         €    3.462,00  
 

- Cap. 500/3 “Ind. vigilanza vigile a tempo ind.”                    €        55,00  
 

- Cap. 501/3 “Ind. vigilanza vigile a tempo det.”                    €         55,00       
 

- Cap. 508/3 “Contributi indennità fine rapporto”                   €      100,00  
 

- Cap. 508/4 “Altri contributi sociali”                                     €       100,00        
 
       

*********************** 
 

  


